ПРИКАЗ
№ /??~

г. Москва

Содержание: Об организации в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» проверки работ

заключительного этапа Олимпиады школьников «Надежда энергетики»

В целях организации проверки работ заключительного этапа Олимпиады

школьников «Надежда энергетики», а также обеспечения единого методического

пространства проведения Олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю председателя Приемной комиссии НИУ «МЭИ» Титову Д.А.

организовать в помещениях Приемной комиссии в период с 25 по 27 февраля
2019 года совместную проверку работ заключительного этапа Олимпиады

школьников «Надежда энергетики» членами Жюри Олимпиады из вузов -
организаторов.

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе
Лейману Е.Н. обеспечить в указанный в п.1 период возможность проживания в

Студенческом городке «Лефортово» до 1 О сотрудников вузов-организаторов
Олимпиады и филиалов НИУ «МЭИ» в г. Смоленске и г. Волжском.

3. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникову А.В.
обеспечить допуск членов Жюри из вузов-организаторов Олимпиады в

помещения Приемной комиссии НИУ «МЭИ» (дом №17 по ул.

Красноказарменная) в период, указанный в п.1.

4. Ответственному секретарю оргкомитета Олимпиады Крупину Г.В. подготовить и
направить письма организаторам Олимпиады с приглашением членов Жюри

Олимпиады к совместной работе.

5. Директорам филиалов НИУ «МЭИ» в г. Смоленске и г. Волжском командировать
по согласованию с ответственным секретарем оргкомитета Олимпиады

Крупиным Г.В. одного-трех членов Жюри Олимпиады из филиалов на

совместную проверку работ в указанный в п.1. период.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора

Замолодчикова В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев